OF. OP. 113/2004 – JFOJ

Botucatu, 14 de junho de 2004.
Ilustríssimo Senhor

RINALDO LUÍS DA SILVA

DD. Gerente Divisional da SABESP

BOTUCATU - SP

Prezado Senhor:

Venho, por meio deste, saudá-lo cordialmente e solicitar a Vossa Senhoria realizar o prolongamento da rede coletora de esgotos até os fundos da residência de nº. 619, na Rua João de Oliveira, no Jardim Paraíso II, de propriedade do Sr. João Luiz Antunes, a fim de atender a uma família que residirá brevemente em referido imóvel.
Assim sendo e certo da colaboração de Vossa Senhoria para com referida solicitação, desde já agradeço, renovando os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ FERNANDES DE OLIVEIRA JÚNIOR

PL